KREIDLER

RS L und RSH L Typ X 54/503
ab Fg.-Nr. 5 164 505
ab Motor-Nr. 5 170 408

Ersatzteilliste

xiiltig ab Baujahr 1976

auigefiihrt sind lediglich Teile, die
von den Baumustern RS=B und R3H-B
(Baujahr 1975) abweichen.

Bitte ordnen Sie die einzelnen Ersatz-
teilblitter den einzelnen Baugruppen in

der neuesten Ersatzteilliste "Kleinkraft-
rad™ zu,.



Gruppe:
giltig ab Fg.-Nr. 5 164 505 / Mot.-Nr. 5 170 408

Bild=- RS [RSH
Nr. ET.=Hr. Benennung L_ 1L
15 08.11.03 | Ziindkerze Beru 260/14 & Y [

Es darf nur diese Ziindkerze
verwendet werden

zu Seiten 16/17



Gruppe: Hauptrahmen, Steuerlacer, Lenkschlol

gliltig ab Fg.-Nr. 5 164 505

Mot.-Nr. 5 1To 408

Bild- ET.-NT. Benennung

N‘.I.".

1 37.29.86a | Rahmen, vollst.
- 37.81.97 Schutzbiigel

zu Seiten 44/45



Gruppe: Sitzbank, Gepdcktriger, Hinterradkotfliigel
gliltig ab Fg.-Nr. 5 164 505 / Mot.-Nr. 5 1To 408

Bild- RS |RS]
Wr, ET.=HNr. Benennung L 11

1 27.94.93 | S8itzbank 1 1
5 97.90.94 | Cepédckirdger 1 1
20 37.95.77 Hinterradkotfliigel | 1
21 37.81.18 Kennzeichenunterlage 1 1

zu Seiten 46/47



Gruppe: Unterbaun, FuBirasten, Bremshebel .....
giltig ab Fg.-Nr. 5 164 505 / Mot.-Nr., 5 1To 408

Bild- RS |RSH
Nr. ET.=Nr. Benennung L L
— 37.81.16 | Halter fir Schutzbiigel am

Unterban 212

zu Seiten 50/51



Gruppe: Teleskopgabel/ Sch airyerferha.lter

giltig ab Fg.-Nr. 5 164 505

HG‘E--HI‘. 5 lTD i'.IDE

;}i}d" ET.=Nr. |Benennung EE
- 57.06.97 | Gabel, vollst. 111
= 57.06.14 Schutzhiilse, verchromt 2|2
26 57.06.23 Scheinwerferhalter, links 111
27 57.06.29 Scheinwerferhalter, rechts 111
- 00.18.54 Flachrundschraube Mé6x 13 414
DIN 603

zu Seiten 54/’55



Gruppe: Lenker/Gasdrehgriff, Qaszug, Vorderradbremszug
giiltig ab Fg.-Nr. 5 164 505 / Mot.=Nr. 5 170 408

Eild_ ET.=Nr. |Benennung

zu Seiten 58/59



Gruppe: Elektrische Anlage/ Sgheinwerfer
giiltig ab Fg.-Nr. 5 164 505 / Mot.-Nr. 5 1To 408

Bild- RS |RSI
No. ET.=Nr., Benennung L L
— 87.84.67a | Scheinwerfer, vollst. 111
— 87.84.66 Scheinwerfereinsatz, vollst, 111
6 87.84.57a Cehiuse 1 |1

zu Seiten T78/79



Uruppe:

mleKtrliscneg Anlagey UOCKDLT

gliltig ab Fg.-Nr. 5 164 505 / Mot.-Nr. 5 170 408

Bild- RS|RSH
Nr. ET.=Nr. Benennung LlL

27.78.70 |Cockpit, wvollst. 1 1
27.78.8T7 || Drehzahlmesser, vollst. 1 1
27.T8.21 Biigel 1 1
00.20.30 Sechskantmutter M 4 DIN 934 2 2
87.81.16 Lampenfassung, 1-polig 1 1
08.17.7T1 Glithlampe 6V 1,2W DIN 72601 1 1
27.78.24 Dimp fung 1 1
27.78.19 Dampfungsring 1 1
27.78.20 Spannring 1 1
27.78.83 Tachometer, vollst. 1 1
o T8 1T Biigel 1 1
27.08.02 Sechskantmutter 1 1
87.81.17 Lampenfassung, 2-polig 1 1
08.17.T1 Gliihlampe 6V 1,2W DIN 72601 1 1
27.78.24 Zwischenring 1 1
27.78.20 Spannring 1 1
27.78.25 Distanzrohr 2| 2
00.17.37 Zylinderschraube 2| 2
00,.20.30 Sechskantmutter M4 DIN 934 2 2
27.78.53 || Schelle 1| 1
00.19.30 Blechschraube B 4,6 x 16

DIN 7976 2 2
27.78.54 Abdeckung 1 1 3
27.78.49 Tridgerblech 1 1
02.78.03 Taptit-Sechskantschraube M5x8 3 | 3
27.78.29 Kontrolleuchtentriger 1 1
27.78.75 Signalleuchte griin

mit Gliihlampe +) 2 | 2
27.78.69 Signalleuchte blau

mit Glilhlampe +) 1 |1
02.78.02 Spanlo-3echskantschraube M4x8 2 | 2
00.30.06 Scheibe 5,3 DIN 125 2 2
27.78.16a | | Gehduse 1 1
00.29.31 3icherungsmutter M4 DIN 980 3 3
27.78.66 Ziindlichtschalter 1 1
27.78.30 Ziindschliissel 1 1
2T.00.13 Griffkappe fiir Ziindschliissel 1 1

zu Seiten 80/81



Gruppe: Elektrische Anlage/ Cockpit
giiltig ab Fg.-Nr. 5 164 505 / Mot.-Nr. 5 1To 408

RS |RSH
g:ld_ ET.~Nr. |Benennung . |1
87.81.35 Leitung fiir Instrumenten—
beleuchtung 1 1
87.81.36 Masseleitung zum Tachometer 1 1
87.81.64 Kabelstrang z. Signalleuchte 1 1
87.81.68 Kabelstrang z. Cockpit 1 1
87.81.31 Verbinder grau/rot I A
87.81.33 Verbinder gelb 1 1
00.95.08 Leitungsverbinder B1 DIN 725861 1
87.81.37 Masseleitung zum Ziindschalter 1 1
87.81.38 Masseleitung zu Kontelleuchte 1 1

+) Gliihbirnen sind mit der Signalleuchte vergossen.,
Beim Ausfall einer Gliihlampe ist die komplette
Signalleuchte auszutauschen.

zu Seiten 80/61



uruppe: klektrische Anlage, Lenkerschalter, Blinkanlage
gliltig ab Fg.-Nr. 5 164 505 / Mot.=Nr. 5 1To 408

Bild= RS |RSH
Nr. ET.-lr. |Benennung L L
1 87.81.73 |Lenkerschalter 1 1
2 87.81.70 |Blinkerschalter 111
=t 87.81.62 |Hauptkabelstrang 1 1
- 87.81.61 |Kabelstrang z. Tennstelle,
Trigerplatte 1 1
& 87.81.60 |Kabelstranz zum Heck 1 1
- 97.13.99 |Blinker vorn, vormontiert 111
5 97.13.07 |{Blinkerhalter, vorn 1 4
— 97.13.03 |[Kabel fiir Blinker vorn, links 1 1
e 97.13.04 |Kabel fiir Blinker worn, rechts 1 | 1
15 97.03.47 |Blinkerhalter hinten 1 1

zu Seiten 84/85



Gruppe: Elektrische Anlage /Kasten rechts u. links
giltig ab Fg.-Nr. 5 164 505 / Mot.-Nr. 5 1To 408

1]‘3;]:6‘_ ET.-lir. |Benennung is E
15 97.13.88 |Cleichstromverbinder 1 1
18 97.03.50 | Masseverbinder (braun) 1 1
22 97.13.01 | Gleichtromleitung zum Blink-

geber (Klemme 49) 11 1
28 97.13.02 | Deckel,rechts 1 1

zu Seiten 86/87



Gruppe: Elektrische Anlage/Schluflicht, .....
giiltig ab Fg.-Nr. 5 164 505 / Mot.-Nr. 5 170 408

ﬁi{d_ ET.-Nr. |Benennung EE §SH
- 87.81.65 | Riickleuchte, vollst. 111
1 87.81.40 Gehduse 111
2 87.81.42 Lichtaunstritt 111
3 87.81.41 Lampentriger 111
4 87.81.43 Linsenschraube mit U-=Scheibe 2 | 2
— 08.15.15 | Glilhlampe 6V 5W (Riicklicht) 1|1
== 08.17.90 I|clithlampe 6V 18W (Bremslicht) 111

zu Seiten 53/59



Gruppe: Snnderzuhehﬁr{ﬂeinsc utz
giiltig ab Fg.-Nr. 5 164 505 / Mot.-Nr. 5 1To 408
Bild- RS |[RSH
Hr S ET --H!' . B'En ennung .L'. 1,
Ein Beinschild kann nicht
montiert werden x o

zu Seiten 92/93



BOSCH = Ersatzteilnummern fiir Ziinderteile

giiltig fiir Florett RS, RSH, RS-B, RSH-B,

RSL, RSHL

Kreidler-Nr.

08.16.33
0B.16.36

08.16,40a
0B.16.41a

08.16.50
08.16.51
08.16.52
08.16.55
08.16.60
08.16.61
08.16.62
08.16.63
08.16.64
08.16.65

08.16.68a

08.16.75
08.16.76
08.16.79
08.16.80
08.16,91
08.16.92
08.16.93
08.16.95
08.16,96
08.16.97
05016198
08.16.99

237
214
210
210
214
210
210
200
214
214
214
214
217
215
210
214
214
217
215
214
214
217
215
215
217
214
214

e T T T e S N S A S A S S e R = A e R i

BD s’ﬂ H"‘Hr "

330 037
210 144
117 075
170 OT5
440 025
005 007
163 075
522 001
210 045
210 064
210 137
210 142
031 360
254 405
150 075
210 069
210 145
031 374
254 419
210 064
210 146
031 185
254 436
254 451
031 395
420 038
210 066

Seite 95



Kreidler-Nr,

08.19.00
08.19.01
08.19.02
08.19.03
08.19.04
08.19.05
08.19.06
08.19.07
08.19.08
08.19.09

08.19.15
08.19.21

15.02.86
15.02.88

15.04.13
15.12.87
15.22.03
15.22.13
15.22.93
15.22,96
15-32-93

15.42.96
15.42.97

BOSCH-Nr.

215 254
217 031
215 254
217 031
217 010
214 210
214 210
214 210
214 210

e T TS T T S S .

—

458
399
464
134
010
113
116
117
114

aersetz durch
Kreidler-Hr.

15.02.86
1217 013
1 210 1:

1 217 280
0 212 199

1 216 610
1 217 280
230 522
200 522

212 124
212 940

O oM =

O

212 124

212 940
212 124

o O

020
975

005
008

008
022
011
003
017
001
023

001
031

Seite 96



	1976 RS 96dpi Seite (01)
	1976 RS 96dpi Seite (02)
	1976 RS 96dpi Seite (03)
	1976 RS 96dpi Seite (04)
	1976 RS 96dpi Seite (05)
	1976 RS 96dpi Seite (06)
	1976 RS 96dpi Seite (07)
	1976 RS 96dpi Seite (08)
	1976 RS 96dpi Seite (09)
	1976 RS 96dpi Seite (10)
	1976 RS 96dpi Seite (11)
	1976 RS 96dpi Seite (12)
	1976 RS 96dpi Seite (13)
	1976 RS 96dpi Seite (14)
	1976 RS 96dpi Seite (15)
	1976 RS 96dpi Seite (16)

